
od do

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2008 2018

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

LII/448/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie                        

z dnia 29 września 2014 r. 

0

0

0

1571213,12

0

0

1571213,12

0

Limit 

zobowiązań

0

0

0

1571213,12

120900 60450

1.3.1

.1

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dodatkowych dwóch etatów w 

Rewirze Dzielnicowych Komisariatu Policji 

w Rzgowie Komendy Powiatowej Policji 

powiatu łódzkiego wschodniego - 

Zapewnienie bezpieczeństwa publicznego

1086249,54 120900 120900 120900 120900 60450

120900 60450

1.3.1 - wydatki bieżące 1384825,14 152757 120900 120900

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
3368389,26 808523 1447598,12 120900

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0 0 0 0

120900 60450

1.b - wydatki majątkowe 1983564,12 655766 1326698,12 0 0 0

1.a - wydatki bieżące 1384825,14 152757 120900 120900

Limit 2018

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3368389,26 808523 1447598,12 120900 120900 60450

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

kwoty w 

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF



od do

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2010 2014

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2014 2015

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2014 2015

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2014 2015

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2013 2014

Urząd Miejski w 

Rzgowie
2013 2014

0

Limit 

zobowiązań

1571213,12

522095

800000

249118,12

0

0

Strona 4

1.3.2

.5

Wykonanie projektu rozbudowy 

oczyszczalni ścieków  dla Gminy Rzgów - 

Ochrona środowiska

148416 147416 0 0 0 0

0 0

1.3.2

.4

Wykonanie projektu kanalizacji dla Starowej 

Góry, Starej Gadki, Gospodarza  i Rzgowa - 

Ochrona środowiska

261475 261375 0 0 0 0

1.3.2

.3

Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Rzgowie  - Modernizacja przedszkola
251578,12 36975 214603,12 0

1.3.2

.2

Rozbudowa przedszkola w Rzgowie 

adaptacja hydroforni  - Modernizacja 

przedszkola

800000 209000 591000 0 0 0

0 0

1.3.2

.1

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E 

od  drogi krajowej nr 71 do miejscowości 

Guzew  - Poprawa infrastruktury drogowej

522095 1000 521095 0 0 0

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 1983564,12 655766 1326698,12 0

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1.3.1

.2

Umowy na sporządzenie miejscowego 

planu zagospodarowania  przestrzennego 

oraz zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagosp. przestrzennego Gminy 

Rzgów - zmiana m.p.z.p.

298575,6 31857 0 0
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